
www.coopclub.cz | coopclubcz

Čelenka 
vánoční 
parůžky
textilní, 20 × 24 cm

Podnos servírovací 
Vánoční vesnička
35 × 16,5 × 2,3 cm

Svíčka 
ve skle 
Vánoční vesnička
s víčkem, 510 g

Lahev 
Vánoční  
vesnička
540 ml,  
s patentním  
víčkem

84,90
64,90

199,90

Tatra 148
odolná a přitom lehká plastová 
hračka, 30 cm, různé druhy, pro děti od 1 roku

279,–

Panenka 
Princezna 
Adélka
35 cm, měkké tělo,  
česky zpívající,  
na baterie

Postava 
holčička
stojící, 36 cm, 
barva zlatá, 
různé druhy

Koník houpací
21 cm, červeno-bílo-zlatý

329,–

399,–

119,90

149,90

Puzzle
Bing na zmrzlině/Gábi na zahradě, 
24 dílků, pro děti od 4 let

Skřítek 
závěsný
dřevěný, 7,5 × 12,5 cm, různé vzory

29,90

39,90

z pohádky 
S čerty nejsou 

žerty

PLATNOST NABÍDKY OD 1. 11. 2024

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

H
IT

Y 
5/

20
24



Sendvičovač 
ECG S 4232 Family Black
pro přípravu 8 trojúhelníčkových 
sendvičů, černé provedení 
s nerezovým pruhem, nepřilnavá 
povrchová úprava pečicích ploch, 
tepelně izolovaná rukojeť, indikátor 
připojení k síťové zásuvce/
připravenosti 
k pečení,  
příkon 1200 W

Ruční šlehač 
ECG RS 5011
nerezový design, výkonný  
motor až 500 W, 10stupňová  
regulace otáček, TURBO tlačítko, 
tlačítko pro vyjmutí metel  
a háků, 2 ks šlehacích  
metel, 2 ks hnětacích háků,  
prostor pro navíjení kabelu

Dóza 
šlehací BAnquET Culinaria
plastová, s dvojitým víčkem, 
objem 2,5 l, protiskluzové nožičky, 
s uchem pro snadnější manipulaci

Odstraňovač 
žmolků ACTiVER
účinně odstraňuje 
žmolky ze všech druhů 
tkanin, odnímatelná nádobka 
na žmolky, na baterie 2 × AA (nejsou 
součástí balení)

Podnos 
s víkem BAnquET Tasty
plastový, 44,5 × 35 × 10 cm, vhodný 
pro přepravu a uchování potravin

Plech pečící 
mělký BAnquET Culinaria
44,5 × 32,3 × 1,8 cm, tloušťka dna 
a stěny 0,6 mm, s nepřilnavým 
povrchem

Forma na pečení  
BAnquET Majestic Tartty
litá hliníková, Ø 27 cm, s nepřilnavým 
povrchem

119,90

169,90

179,90

219,–

399,–

599,–

699,–

Taška  
nákupní Vánoční vesnička
43 × 37 × 21,5 cm

Hrnek 
Vánoční vesnička
keramický, 400 ml

Podnos 
Vánoční vesnička
plechový, kulatý Ø 26 × 2,5 cm

49,90

44,90

84,90

myčkamikrovlnka

myčka myčka mikrovlnka

Nabídka platí od 1. 11. do 24. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.



Osuška 
Ritim
70 × 140 cm,  
různé barvy

159,90

69,90

89,9099,90

119,90

399,– 289,–

219,–

219,–

Deka TV Teddy
130 × 180 × 68 cm, různé barvy

Ručník 
Ritim
sada 2 ks,  
50 × 90 cm,  
různé barvy

utěrka  
Čaj
sada 3 ks,  
50 × 70 cm,  
různé barvy

Dámské 
rukavice
různé vzory a barvy

Dětské rukavice
různé vzory a barvy

Dámské  
TERMO legíny
polyester s elastanem, 
příjemný pocit 
a komfort při 
nošení, perfektně 
sedí, hřejivé, 
pružné a příjemné 
na dotek, 
s pohodlným 
pasem, zadní klín 
pro pohodlné 
nošení, různé  
velikosti, barva černá

Dámská 
noční 
košile Kasandra
flanelová, 100% bavlna, 
dlouhý rukáv, kulatý 
výstřih zakončený 
lemováním, pohodlný 
střih, délka pod kolena, 
různé velikosti a vzory

Dámské 
punčochové 
kalhoty Magda
jemnost 40 DEN, 
kombinace  
s mikrovláknem 
oceníte v chladných 
dnech, bez zesílené 
špičky a zesíleného 
sedu, různé 
velikosti, barva 
černá a šedá

DOSTUPNOST 

NA PRODEJNÁCH 

OD 15. 11. 2024

Nabídka platí od 1. 11. do 24. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.



169,90

199,90

49,90

99,90

74,90

119,90

Panenka 
Princezna 
Růženka
35 cm, mluví 
a zpívá česky, 
včetně baterií 
2 × AA, 
pro děti  
od 3 let

Panenka Sofinka
s pejskem, 42 cm, chodící a česky 
mluvící, na baterie 3 × AA součástí 
balení, pro děti  
od 3 let

Sada 
k vymalování
čajový servis 9 ks se samolepkami 
a barvami, keramický, pro děti od 5 let

Kasička k vymalování
s barvami, sádrová, různé druhy

Malování s korálky Diamond Art
rozměr plátna 30 × 40 cm, samotný korálkový obraz 24 × 34 cm, různé druhy

Zvířátko 
Super Farm
8 cm, různé druhy, pro děti od 3 let

Sada aut
5 ks, různé  
druhy, pro  
děti od 3 let

Dinosauři
sada 6 ks o rozměru 14–19cm, plast, 
pro děti od 3 let

Poznej vlajky Evropa
vědomostní cestovní hra,  
pro děti od 10 let

Dostihy 
& sázky 
Junior
dětská 
varianta 
oblíbené hry, pro děti od 5 let

299,–

329,–

249,–

899,–

Nabídka platí od 1. 11. do 24. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.



49,90

99,90

199,90

129,90

169,90

119,90

139,90
RC auto Buggy
16,5 cm, jednoduché funkce,  
na baterie, různé barvy

Raketoplán Space
20 cm, s astronautem, volný chod, 
se světlem a zvukem, na baterie

Aku vrtačka
s doplňky, plast, 18 × 17 cm, 
obousměrný chod, se zvukem,  
na baterie 2 × AA (nejsou součástí 
balení), pro děti od 3 let

Traktor Zetor
plastový, s vlekem 
s nakládacím 
ramenem, 36 cm, 
se světlem 
a zvukem, 
včetně 
baterií 
3 × AG13, 
pro děti 
od 3 let

Přistávací modul Space
10 cm, s astronautem, volný chod, 
se světlem a zvukem, na baterie

Lampička/projektor
360° se světlem, na baterie,  
různé druhy

Deka 
Space 
Explorers
100 × 150 cm, 
vesmírný design 
svítící ve tmě

Kluzák 
Mrazík
navrženo pro 
malé sportovce, 
nejširší plocha sedáku, protiskluzová 
úprava sedací části, různé barvy

Dětská 
lopata Viking
kvalitní a bezpečný  
produkt, různé barvy

Boby ufo
vynikající stabilita, brzdy pro větší bezpečí, mimořádně odolné provedení,  
barva azurová

299,–

219,–

299,–

DOSTUPNOST 

NA PRODEJNÁCH 

OD 8. 11. 2024

DOSTUPNOST 

NA PRODEJNÁCH 

OD 8. 11. 2024
DOSTUPNOST 

NA PRODEJNÁCH 

OD 8. 11. 2024

Nabídka platí od 1. 11. do 24. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.



Vánoční 
ozdoby
sada 20 ks,  
metalické,  
3 cm, různé barvy

Skleněné koule
sada 28 ks,  
perleťové,  
3 cm

Hvězda 
papírová
4 LED, 60 × 20 cm

Anděl
skleněný, 4,5 cm, různé barvy

Zápich vánoční
různé druhy

Stromek 
malý
výška cca 45 cm

Dekorace 
závěsné
sada 2 ks, dřevěné  
s glitry, 9 cm, různé druhy

89,90

44,90 99,90

99,90

29,90

149,90

69,90

149,90

39,90

29,90

139,90

79,90

Dekorace 
dřevěná
kočka, 14 × 4 × 19 cm, různé barvy

Závěs 
dřevěný
stromeček  
se sněhuláky, 
různé barvy

Sáně dřevěné
krémové se znakem soba, 23 cm

LED světlo 
kostel
dřevěný, 9,5 × 8 cm × 10 cm, včetně 
baterií 3× LR41

Ozdoby 
na stromek
sada 5 ks, perníčky, 8 cm, různé druhy

Nabídka platí od 1. 11. do 24. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.



Vánoční 
Purpura 20 g, 
Františky 5 ks

Lampa 
drátěná
kov, Ø 15 × 16,5 cm, 
na svíčku, černá barva

Dekorace samolepicí
vánoční, na hladké povrchy, 
arch 18 × 23 cm, různé vzory

Okenní fólie bez lepidla
arch 30 × 33,5 cm, různé vzory

Okenní fólie
zimní krajinka, 
arch 29 × 42 cm, různé vzory

99,90

29,90

119,90

5,90

14,90

49,90

49,90

59,90

49,90

199,9059,90

Adventní svíčky Emocio
sada 5 ks, Ø 4 × 7,5 cm, různé barvy

Aromalampa Provence
včetně 12 vonných olejů á 10 ml

Vonná 
svíčka ve skle Verona
80 g, různé motivy

Čajové 
svíčky Emocio
sada 18 ks, hoří až 8 hodin

Prskavky
sada 5 ks, délka 70 cm 
pRODEj OD 18 LET

Vánoční 
háčky
cca 40 ks

Pátá bílá svíčka symbolizuje Krista a zapaluje se na Štědrý den

Nabídka platí od 1. 11. do 24. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.



Taška EKO 
Mikuláš
různé vzory

24,90

Balicí 
papír Disney
vánoční, 70 cm × 2 m, 
různé motivy

Balicí 
papír vánoční
70 cm × 5 m, různé motivy

Jmenovky  
na dárky
sada 48 ks,  
arch 29 × 40 cm, různé motivy

LED mašle dárková
svítící, včetně baterií, různé barvy

Stuha PP metalická
5 mm × 20 m, různé barvy

Stuha se třpytem
2,5 cm × 2,7 m, různé barvy

Vánoční sáček
stahovací, juta, 13 × 18 m, různé vzory

44,90

9,90 39,90

24,90

29,90

39,90

39,90
34,90

19,90

Vánoční taška LuX
s glitry, různé vzory

na láhev 12 × 35 × 10 cm 24,90

M 18 × 24 × 8 cm 24,90

L 26 × 32 × 10 cm 29,90

XL 31 × 42 × 12 cm 34,90

ubrousky vánoční Maki
20 ks, 33 × 33 cm 3vrstvé, různé vzory

svítí

Vydalo: coop centrum družstvo, u rajské zahrady 3, 130 00 praha 3. | © deLeX, s. r. o., denisovo nábřeží 4, 301 00 plzeň

Nabídka platí do konce uvedeného termínu nebo do vyprodání zásob. | případné reklamace je možné uplatnit v místě nákupu zboží. | Výrobky označené poznámkou NA OBjEDNÁVKU je možné získat 
na základě závazné objednávky v prodejně s termínem dodání do 15 dní. | prodejce má pravomoc nabídku zboží zúžit adekvátně k prodejní ploše. Takové zboží je možné na přání zákazníka objednat. | 

pro případné změny v nabídce je vyhrazen informační plakát na prodejně nebo příslušný odkaz na webových stránkách www.coop.cz | Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. | 
Ceny jsou bez dekorace. | Za tiskové chyby neručíme. 

uvedené ceny jsou platné v termínu od 1. 11. do 24. 12. 2024 ve vybraných prodejnách coop: jednota Benešov družstvo | COOp Hořovice družstvo |  
Družstvo jednota Kladno | jednota SD v Rakovníku | COOp Mnichovo Hradiště družstvo | jednota SD v Nymburce | COOp praha – západ, družstvo | COOp příbram družstvo | 

Západočeské konzumní družstvo v Sušici | COOp družstvo plasy | COOp plzeň, družstvo | jednota SD v Tachově | jednota SD v podbořanech | jednota, SD Hlinsko |  
COOp Dvůr Králové n. L., družstvo | COOp družstvo HB | jednota SD v pardubicích | jednota SD ve Volyni.


